
Bijlage 1: 20-01-2021 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 12 januari 2021; 

gelet op artikel 14 van de Wet publieke gezondheid (Wpg);

besluit:
In te stemmen met de uitgangspuntennotitie 2022 van de GGD NOG en geen gebruik te maken van 
de mogelijkheid om hierover een zienswijze naar de GGD Noord- en Oost- Gelderland te sturen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 15 februari 2021.

griffier, voorzitter,


